CÔNG ĐOÀN BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH
                                    Mẩu số : B01 - CĐCSBV
Tổ công đoàn:...........................................................
GIẤY ĐỀ NGHỊ THĂM HỎI ỐM ĐAU
Ngày….... tháng…… năm………
                   Kính gửi:
 Ban chấp hành công đoàn Bệnh viện
Hiện tổ công đoàn: ……………………………………………………………….

Có đoàn viên:……………………………………………………………………..

 Ốm từ ngày………. tháng…… năm…… ..

Đang điều trị tại Bệnh viện: ……………………………………………………..

 Đề nghị được BCH xem xét thăm hỏi theo chế độ qui định.

Vậy tổ công đoàn chúng tôi kính báo để BCH Công đoàn xem xét giải quyết./.

	T/M TỔ CÔNG ĐOÀN
TỔ TRƯỞNG

................................................

CÔNG ĐOÀN BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH
                                   Mẩu số : B02 – CĐCSBV

Tổ công đoàn:...........................................................

GIẤY ĐỀ NGHỊ THĂM HỎI VIỆC HỶ
Ngày….... tháng…… năm………

                   Kính gửi:
 Ban chấp hành công đoàn Bệnh viện

Hiện tổ công đoàn: ……………………………………………………………….

Có đoàn viên:……………………………………………………………………..

Tổ chức lập gia đình vào ngày……….. tháng……... năm…….

 Hôn lễ tổ chức tại : ……………………………………………

 Đề nghị được BCH xem xét  chúc mừng theo chế độ qui định.

Vậy tổ công đoàn chúng tôi kính báo để BCH Công đoàn xem xét giải quyết./.

	T/M TỔ CÔNG ĐOÀN

TỔ TRƯỞNG

---------------------------------

CÔNG ĐOÀN BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH
                                   Mẩu số : B02 – CĐCSBV

Tổ công đoàn:...........................................................

GIẤY ĐỀ NGHỊ THĂM HỎI VIỆC HIẾU
Ngày….... tháng…… năm………

                   Kính gửi:
 Ban chấp hành công đoàn Bệnh viện

Hiện tổ công đoàn: ……………………………………………………………….

Có đoàn viên:……………………………………………………………………..

Có thân nhân trong gia đình là: ………………………………………………….

Đã mất vào ngày……….. tháng……... năm…….

 Lễ tang  tổ chức tại : …………………………………………………………….

 Đề nghị được BCH xem xét viếng thăm theo chế độ qui định.

Vậy tổ công đoàn chúng tôi kính báo để BCH Công đoàn xem xét giải quyết./.

	T/M TỔ CÔNG ĐOÀN

TỔ TRƯỞNG

---------------------------------